
 

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott.ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. _1926_______del___31.12.2013________ 
 

Registro  Settore  n.   118     del   27.12.2013 
 

OGGETTO:    Impegno di spesa  per  pubblicazione gare.   

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. Ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___31.12.2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



IL RESPONSABILE   SETTORE  VII 
 

 Premesso  che con deliberazione del C.S. n.34 del 21.11.2013 è stato approvato il 

Bilancio  di previsione  2013, ove  risulta iscritto un fondo di riserva pari ad € 54.425,16; 

  Che, come previsto dal comma 2 bis  dell’art. 166 del D.Lgs. 267/2000, la metà  

della quota minima  di tale fondo è riservata alla copertura di eventuali spese non 

prevedibili; 

 Che   con  nota  29192  del 20.12.2013  l’ufficio Gare e Contratti, afferente a questo 

settore,  ha    chiesto un incremento di spesa  del relativo capitolo per la pubblicazione 

delle gare  bandite entro il 31 dicembre 2013; 

 Che con delibera del C.S. n. 75 del 23.12.2013  è stato autorizzato   un prelievo   

dal fondo di riserva di  complessivi €  27.254,83; 

  Che l’importo  destinato a questo settore, per la finalità di cui sopra, è pari ad € 

13.720,80; 

 Ritenuto doversi procedere al relativo impegno  sul cap. 102/0  del Bilancio 2013; 

 Visto il TUEL n.267/200; 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

 
DETERMINA 

 
- Di impegnare  la somma di € 13.720,80 sul cap. 102/0 Bilancio 2013, per la 

pubblicazione delle gare  bandite entro il 31.12.2013.  

 

 
 

IL  RESPONSABILE  SETTORE VII 
    (dott.ssa Giuseppa Capone) 

 

 
 

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

